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PREHĽAD BASKETBALOVÝCH ŠTATISTÍK
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Antoni Adam - 27.Feb.1995 - licencia - 42609
Spolu

44 - odohratých zápasov 724 - odohratých minút 258 - bodov
28 - vyhratých zápasov 16.5 - minút na zápas 24 - najviac bodov v zápase
16 - prehratých zápasov 22 - domácich zápasov 5.9 - bodov na zápas
1 - predĺžení 22 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL
44 - odohratých zápasov 724 - odohratých minút 258 - bodov
28 - vyhratých zápasov 16.5 - minút na zápas 24 - najviac bodov v zápase
16 - prehratých zápasov 22 - domácich zápasov 5.9 - bodov na zápas
1 - predĺžení 22 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
26.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 76 - 75 1 0 - 0

0%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 102 - 56 11 0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 1
0%

0 - 3
0%

4 - 4
100% 4 2 0 2 1 0 0 2 5 2.4

19.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 76 - 72 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

15.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 81 - 87 4 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 0 1 0 0 0 0 0 2

5.Maj.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 74 - 88 15 0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 3
0%

2 - 5
40%

0 - 0
0% 4 0 2 0 0 0 0 1 1 2.4

1.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 113 - 87 20 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 1 1 2 1 1 0 1 0 2

28.Apr.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 107 - 93 15 0 - 0
0%

1 - 5
20%

0 - 0
0%

1 - 5
20%

3 - 4
75% 5 2 2 5 0 2 1 0 1 10.1

24.Apr.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 93 - 83 12 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 3 1 0 1 0 0 0 0 1 3

7.Apr.2021 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 101 - 94 27 0 - 0
0%

3 - 4
75%

1 - 5
20%

4 - 9
44%

6 - 7
86% 15 5 1 3 2 3 0 1 2 17.9

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 24 0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 1
0%

2 - 3
67%

4 - 4
100% 8 2 0 6 4 0 0 0 2 15.1

31.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 88 - 80 12 0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 1
100%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 5 1 0 1 0 0 0 1 2 3.4

27.Mar.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 95 - 103 27 0 - 0
0%

2 - 2
100%

1 - 3
33%

3 - 5
60%

3 - 5
60% 10 3 1 0 0 1 1 3 3 7.6

24.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 86 - 73 24 0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 4
75%

3 - 4
75%

0 - 0
0% 9 0 0 2 0 1 0 0 0 11

13.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 84 - 68 24 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

0 - 2
0% 2 2 1 2 1 3 1 1 2 6

6.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 78 - 74 18 0 - 0
0%

4 - 6
67%

1 - 2
50%

5 - 8
63%

1 - 1
100% 12 1 1 2 0 0 0 1 3 11.2

3.Mar.2021 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 66 - 60 33 0 - 0
0%

10 - 11
91%

1 - 3
33%

11 - 14
79%

1 - 2
50% 24 2 1 2 0 2 0 2 1 24.1

27.Feb.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 65 - 71 21 0 - 0
0%

0 - 3
0%

1 - 3
33%

1 - 6
17%

1 - 2
50% 4 1 1 1 1 0 0 0 0 1.7

10.Feb.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 88 - 85 18 0 - 0
0%

3 - 3
100%

1 - 3
33%

4 - 6
67%

1 - 1
100% 10 1 0 0 1 2 0 0 2 11.6
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6.Feb.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 80 - 58 15 0 - 0
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0%

1 - 4
25%

6 - 6
100% 8 3 1 2 1 0 0 1 2 8

3.Feb.2021 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 89 - 84 7 0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 1 0 0 0 0 0 0 -0.8

20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 28 0 - 0
0%

5 - 6
83%

0 - 1
0%

5 - 7
71%

2 - 2
100% 12 3 0 1 0 0 0 2 3 9.6

13.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 84 - 86 18 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 2
0%

2 - 5
40%

1 - 1
100% 5 1 0 0 0 0 0 1 2 1.8

9.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 91 - 87 13 0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 1
0%

3 - 5
60%

0 - 0
0% 6 1 1 1 1 0 0 1 1 6

6.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 86 - 74 16 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 1
0%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 4 1 0 1 1 1 0 1 1 4.4

3.Jan.2021 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 68 - 59 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1.2

30.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 85 - 89 14 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

2 - 2
100% 4 1 0 0 1 0 0 0 1 4

26.Dec.2020 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 89 - 75 15 0 - 0
0%

3 - 3
100%

0 - 2
0%

3 - 5
60%

0 - 0
0% 6 0 0 1 0 0 0 0 1 5.2

22.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 79 - 75 12 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 1 0 1 3 -0.4

16.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 81 - 61 14 0 - 0
0%

3 - 5
60%

0 - 1
0%

3 - 6
50%

1 - 1
100% 7 2 1 0 0 1 0 2 1 5

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 15 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 2
100% 2 1 1 1 1 0 0 2 0 2.8

9.Dec.2020 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 82 8 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

1 - 4
25% 5 1 0 1 0 0 0 0 0 2.9

7.Dec.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 55 10 0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 1 1 0 0 0 0 2 5 -2.4

5.Dec.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 66 29 0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 3
0%

3 - 7
43%

2 - 3
67% 8 3 1 5 0 1 1 0 2 11.1

7.Nov.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 66 - 84 33 0 - 0
0%

5 - 5
100%

1 - 4
25%

6 - 9
67%

0 - 0
0% 13 0 4 1 0 2 1 2 3 16.4

4.Nov.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 92 - 79 20 0 - 0
0%

5 - 7
71%

1 - 2
50%

6 - 9
67%

0 - 0
0% 13 0 3 0 0 1 0 0 3 14.2

31.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 79 - 91 10 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 0 0 4 1 0 0 1 6.4

28.Okt.2020 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 78 15 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

1 - 2
50% 1 1 2 1 0 0 0 0 2 1.1

24.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 80 - 50 22 0 - 0
0%

4 - 6
67%

0 - 2
0%

4 - 8
50%

0 - 0
0% 8 3 0 0 3 1 0 0 0 8.4

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 12 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 2
0%

1 - 3
33%

1 - 2
50% 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0.7

10.Okt.2020 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 91 - 100 13 0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

2 - 2
100%

0 - 0
0% 5 0 0 0 0 0 0 0 2 5

7.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 94 - 69 28 0 - 0
0%

5 - 5
100%

1 - 4
25%

6 - 9
67%

3 - 4
75% 16 3 1 7 2 1 1 0 1 23

2.Okt.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 75 - 83 16 0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

4 - 4
100% 4 2 2 0 1 1 0 0 3 5.2

30.Sep.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 84 - 69 13 0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 3
0%

1 - 6
17%

1 - 2
50% 3 2 1 1 1 2 0 0 1 3.1

26.Sep.2020 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 90 - 86 17 0 - 0
0%

3 - 5
60%

0 - 0
0%

3 - 5
60%

0 - 0
0% 6 0 1 4 1 0 0 1 3 8.4

SPOLU Počet zápasov 44 724 0 0 81 124 15 68 96 192 51 67 258 54 33 57 28 29 6 29 67 2820% 65% 22% 50% 76%
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Baťka Michal - 29.Aug.1987 - licencia - 8941
Spolu

42 - odohratých zápasov 1027 - odohratých minút 389 - bodov
27 - vyhratých zápasov 24.5 - minút na zápas 23 - najviac bodov v zápase
15 - prehratých zápasov 21 - domácich zápasov 9.3 - bodov na zápas
0 - predĺžení 21 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL
42 - odohratých zápasov 1027 - odohratých minút 389 - bodov
27 - vyhratých zápasov 24.5 - minút na zápas 23 - najviac bodov v zápase
15 - prehratých zápasov 21 - domácich zápasov 9.3 - bodov na zápas
0 - predĺžení 21 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
26.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 76 - 75 16 0 - 0

0%
1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

2 - 2
100% 4 1 0 1 0 0 1 3 5 1.8

22.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 102 - 56 23 0 - 0
0%

0 - 5
0%

0 - 1
0%

0 - 6
0%

2 - 2
100% 2 3 1 1 1 2 1 0 2 3

19.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 76 - 72 30 0 - 0
0%

3 - 5
60%

1 - 2
50%

4 - 7
57%

3 - 4
75% 12 3 2 2 0 4 0 1 3 16.1

15.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 81 - 87 23 0 - 0
0%

0 - 2
0%

1 - 2
50%

1 - 4
25%

2 - 2
100% 5 1 1 5 3 1 0 1 3 10.2

5.Maj.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 74 - 88 30 0 - 0
0%

5 - 7
71%

0 - 2
0%

5 - 9
56%

0 - 0
0% 10 3 5 6 1 2 0 2 4 17.2

1.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 113 - 87 23 0 - 0
0%

5 - 8
63%

4 - 5
80%

9 - 13
69%

1 - 1
100% 23 2 1 2 1 1 0 0 2 24.2

28.Apr.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 107 - 93 20 0 - 0
0%

4 - 4
100%

1 - 2
50%

5 - 6
83%

0 - 0
0% 11 0 0 3 1 3 0 0 2 17

24.Apr.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 93 - 83 29 0 - 0
0%

5 - 8
63%

0 - 3
0%

5 - 11
45%

2 - 3
67% 12 3 4 3 1 1 0 2 1 12.5

7.Apr.2021 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 101 - 94 19 0 - 0
0%

5 - 8
63%

0 - 0
0%

5 - 8
63%

4 - 4
100% 14 3 3 4 1 0 1 1 3 18.2

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 19 0 - 0
0%

5 - 7
71%

0 - 0
0%

5 - 7
71%

0 - 0
0% 10 0 1 2 1 2 0 0 0 14

31.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 88 - 80 11 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

1 - 1
100% 3 0 0 1 0 1 0 1 4 1.8

27.Mar.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 95 - 103 22 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 3
0%

2 - 6
33%

1 - 1
100% 5 1 0 1 0 1 0 0 1 3.8

24.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 86 - 73 31 0 - 0
0%

6 - 7
86%

2 - 4
50%

8 - 11
73%

1 - 1
100% 19 5 3 3 1 2 0 2 4 23

13.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 84 - 68 31 0 - 0
0%

2 - 4
50%

2 - 6
33%

4 - 10
40%

2 - 4
50% 12 3 3 6 0 2 0 0 3 15.4

6.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 78 - 74 23 0 - 0
0%

3 - 3
100%

2 - 5
40%

5 - 8
63%

0 - 0
0% 12 3 0 3 1 0 1 1 3 13

3.Mar.2021 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 66 - 60 26 0 - 0
0%

3 - 6
50%

0 - 0
0%

3 - 6
50%

1 - 1
100% 7 1 1 1 0 2 0 1 1 7.8

27.Feb.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 65 - 71 34 0 - 0
0%

4 - 8
50%

0 - 3
0%

4 - 11
36%

2 - 2
100% 10 5 2 5 0 2 1 4 2 10.3

10.Feb.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 88 - 85 22 0 - 0
0%

0 - 3
0%

2 - 4
50%

2 - 7
29%

0 - 0
0% 6 2 1 4 0 3 0 2 4 8
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6.Feb.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 80 - 58 18 0 - 0
0%

1 - 4
25%

0 - 2
0%

1 - 6
17%

2 - 2
100% 4 4 0 0 2 0 0 0 3 1.6

3.Feb.2021 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 89 - 84 39 0 - 0
0%

3 - 5
60%

0 - 1
0%

3 - 6
50%

2 - 2
100% 8 3 1 5 0 1 1 3 2 10.2

20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 24 0 - 0
0%

2 - 2
100%

1 - 3
33%

3 - 5
60%

2 - 2
100% 9 1 0 1 1 0 1 2 4 8.4

13.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 84 - 86 16 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 1 0 4 0 0 1 0 3 3.4

9.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 91 - 87 22 0 - 0
0%

5 - 7
71%

0 - 1
0%

5 - 8
63%

0 - 0
0% 10 1 2 4 0 1 0 2 2 12

6.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 86 - 74 18 0 - 0
0%

2 - 5
40%

0 - 5
0%

2 - 10
20%

2 - 4
50% 6 4 0 8 0 3 1 0 4 9.2

3.Jan.2021 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 68 - 59 25 0 - 0
0%

3 - 5
60%

0 - 0
0%

3 - 5
60%

2 - 2
100% 8 3 1 6 0 0 0 0 4 12

30.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 85 - 89 19 0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

2 - 2
100%

1 - 2
50% 7 3 0 4 1 1 0 2 3 9.9

16.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 81 - 61 23 0 - 0
0%

1 - 4
25%

4 - 5
80%

5 - 9
56%

0 - 0
0% 14 1 0 3 1 2 2 2 3 16.8

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 34 0 - 0
0%

2 - 4
50%

2 - 3
67%

4 - 7
57%

0 - 0
0% 10 1 1 0 0 4 0 3 2 10.9

9.Dec.2020 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 82 21 0 - 0
0%

3 - 5
60%

1 - 2
50%

4 - 7
57%

5 - 7
71% 14 4 0 2 1 1 1 1 4 14

7.Dec.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 55 22 0 - 0
0%

1 - 6
17%

0 - 4
0%

1 - 10
10%

0 - 0
0% 2 2 0 1 0 0 2 2 2 -3.9

5.Dec.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 66 32 0 - 0
0%

3 - 6
50%

0 - 3
0%

3 - 9
33%

4 - 5
80% 10 6 1 3 0 1 0 2 2 7.3

7.Nov.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 66 - 84 27 0 - 0
0%

2 - 4
50%

1 - 3
33%

3 - 7
43%

0 - 1
0% 7 2 2 3 2 6 1 2 2 15.3

4.Nov.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 92 - 79 26 0 - 0
0%

1 - 3
33%

3 - 4
75%

4 - 7
57%

0 - 0
0% 11 0 1 3 0 2 0 0 2 14.2

31.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 79 - 91 26 0 - 0
0%

4 - 5
80%

2 - 3
67%

6 - 8
75%

2 - 3
67% 16 4 0 4 1 4 1 1 3 22.7

28.Okt.2020 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 78 24 0 - 0
0%

4 - 4
100%

0 - 0
0%

4 - 4
100%

1 - 1
100% 9 1 0 3 1 0 0 0 2 12.2

24.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 80 - 50 19 0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

2 - 2
100%

3 - 3
100% 8 1 2 1 0 0 0 0 2 10.4

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 21 0 - 0
0%

4 - 5
80%

0 - 1
0%

4 - 6
67%

1 - 2
50% 9 1 1 4 0 3 0 3 2 11.9

10.Okt.2020 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 91 - 100 32 0 - 0
0%

3 - 6
50%

3 - 4
75%

6 - 10
60%

0 - 0
0% 15 2 0 3 0 2 0 2 5 15

7.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 94 - 69 22 0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 2
0%

2 - 6
33%

4 - 4
100% 8 2 2 2 0 3 0 3 3 9.3

2.Okt.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 75 - 83 28 0 - 0
0%

1 - 6
17%

1 - 1
100%

2 - 7
29%

2 - 2
100% 7 1 0 7 0 1 0 1 2 9

30.Sep.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 84 - 69 32 0 - 0
0%

5 - 8
63%

0 - 2
0%

5 - 10
50%

1 - 2
50% 11 3 1 5 0 1 0 2 4 10.7

26.Sep.2020 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 90 - 86 25 0 - 0
0%

4 - 5
80%

0 - 1
0%

4 - 6
67%

1 - 1
100% 9 0 3 1 0 0 0 0 4 10.6

SPOLU Počet zápasov 42 1027 0 0 111 197 36 98 147 295 59 73 389 90 46 130 22 65 16 54 116 4700% 56% 37% 50% 81%
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Čekovský Michal - 17.Jún.1994 - licencia - 19960
Spolu

40 - odohratých zápasov 777 - odohratých minút 291 - bodov
26 - vyhratých zápasov 19.4 - minút na zápas 21 - najviac bodov v zápase
14 - prehratých zápasov 19 - domácich zápasov 7.3 - bodov na zápas
1 - predĺžení 21 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL
40 - odohratých zápasov 777 - odohratých minút 291 - bodov
26 - vyhratých zápasov 19.4 - minút na zápas 21 - najviac bodov v zápase
14 - prehratých zápasov 19 - domácich zápasov 7.3 - bodov na zápas
1 - predĺžení 21 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
26.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 76 - 75 21 0 - 0

0%
1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 1 1 0 1 2 1 1 4 6.2

22.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 102 - 56 16 0 - 0
0%

3 - 6
50%

0 - 0
0%

3 - 6
50%

0 - 0
0% 6 1 2 0 1 0 0 2 2 4.4

19.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 76 - 72 9 0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 0 1 0 0 0 0 1 5 0.4

15.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 81 - 87 15 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 2
50% 3 1 0 3 0 0 1 2 2 4.1

5.Maj.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 74 - 88 12 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0% 0 1 1 0 0 0 1 0 3 0.4

1.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 113 - 87 15 0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 0
0%

3 - 4
75%

1 - 3
33% 7 2 1 2 0 0 1 1 4 7.4

28.Apr.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 107 - 93 19 0 - 0
0%

7 - 12
58%

0 - 0
0%

7 - 12
58%

1 - 1
100% 15 1 2 4 0 1 1 3 4 15.6

24.Apr.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 93 - 83 5 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 1 1 1 0 0 0 3 3.6

7.Apr.2021 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 101 - 94 21 0 - 0
0%

5 - 6
83%

0 - 0
0%

5 - 6
83%

0 - 1
0% 10 1 2 2 0 0 1 4 5 9.5

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 21 0 - 0
0%

6 - 9
67%

0 - 0
0%

6 - 9
67%

2 - 3
67% 14 2 1 6 1 0 2 0 2 19.2

31.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 88 - 80 22 0 - 0
0%

5 - 6
83%

0 - 0
0%

5 - 6
83%

0 - 0
0% 10 1 1 3 0 1 0 3 4 11.2

27.Mar.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 95 - 103 11 0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

1 - 4
25% 5 2 1 1 0 0 0 1 2 3.7

6.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 78 - 74 17 0 - 0
0%

2 - 5
40%

0 - 0
0%

2 - 5
40%

0 - 2
0% 4 4 3 5 0 2 3 1 5 11.2

3.Mar.2021 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 66 - 60 21 0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0% 4 0 1 5 0 1 0 2 3 8.4

10.Feb.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 88 - 85 15 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 1 1 0 1 0 0 0 3 2.8

6.Feb.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 80 - 58 19 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 2
0% 2 1 2 2 0 1 2 1 2 5.4

20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 84 - 86 20 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

2 - 2
100% 4 3 1 1 0 3 0 2 4 6.8
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9.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 91 - 87 21 0 - 0
0%

4 - 6
67%

0 - 0
0%

4 - 6
67%

3 - 4
75% 11 2 0 2 0 1 0 2 4 9.9

6.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 86 - 74 22 0 - 0
0%

5 - 10
50%

0 - 0
0%

5 - 10
50%

0 - 2
0% 10 6 4 1 0 0 3 1 5 10.8

3.Jan.2021 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 68 - 59 22 0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 4 0 2 2 0 0 0 0 3 5.6

30.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 85 - 89 24 0 - 0
0%

4 - 9
44%

0 - 0
0%

4 - 9
44%

0 - 1
0% 8 3 0 3 1 1 4 1 4 10.9

26.Dec.2020 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 89 - 75 28 0 - 0
0%

4 - 7
57%

0 - 0
0%

4 - 7
57%

0 - 0
0% 8 0 2 5 1 2 0 4 3 11.2

22.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 79 - 75 38 0 - 0
0%

7 - 19
37%

0 - 0
0%

7 - 19
37%

1 - 1
100% 15 4 7 6 0 0 1 1 0 16

16.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 81 - 61 17 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

2 - 2
100% 6 1 0 1 0 0 1 2 2 5.4

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 8 0 - 0
0%

2 - 3
67%

1 - 1
100%

3 - 4
75%

0 - 0
0% 7 0 0 0 0 0 0 2 3 4.6

9.Dec.2020 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 82 21 0 - 0
0%

3 - 7
43%

0 - 0
0%

3 - 7
43%

0 - 0
0% 6 0 0 3 0 2 0 2 3 6

7.Dec.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 55 27 0 - 0
0%

4 - 6
67%

0 - 0
0%

4 - 6
67%

1 - 2
50% 9 2 1 5 0 2 1 2 2 13.3

5.Dec.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 66 32 0 - 0
0%

4 - 6
67%

0 - 0
0%

4 - 6
67%

0 - 0
0% 8 2 3 2 0 0 0 4 4 7.2

7.Nov.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 66 - 84 28 0 - 0
0%

6 - 9
67%

0 - 0
0%

6 - 9
67%

2 - 4
50% 14 5 3 5 0 1 2 2 0 18.2

4.Nov.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 92 - 79 30 0 - 0
0%

10 - 15
67%

0 - 0
0%

10 - 15
67%

1 - 5
20% 21 4 3 8 0 2 2 1 2 26.5

31.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 79 - 91 16 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 1 0 3 0 2 2 1 2 7.2

28.Okt.2020 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 78 16 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

1 - 2
50% 5 2 1 2 0 0 2 0 0 7.9

24.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 80 - 50 22 0 - 0
0%

5 - 7
71%

0 - 0
0%

5 - 7
71%

0 - 3
0% 10 3 3 9 2 1 1 2 2 18

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 17 0 - 0
0%

3 - 6
50%

0 - 0
0%

3 - 6
50%

0 - 0
0% 6 2 2 2 0 0 0 2 3 5.2

10.Okt.2020 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 91 - 100 21 0 - 0
0%

3 - 5
60%

0 - 0
0%

3 - 5
60%

1 - 2
50% 7 4 1 3 2 2 0 1 3 11.1

7.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 94 - 69 17 0 - 0
0%

5 - 11
45%

0 - 0
0%

5 - 11
45%

2 - 3
67% 12 4 2 3 0 1 0 2 4 10.1

2.Okt.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 75 - 83 15 0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 0
0%

3 - 4
75%

2 - 2
100% 8 1 2 1 2 0 0 1 4 10.4

30.Sep.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 84 - 69 21 0 - 0
0%

5 - 5
100%

0 - 0
0%

5 - 5
100%

1 - 2
50% 11 2 0 2 0 3 1 1 4 15.7

26.Sep.2020 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 90 - 86 33 0 - 0
0%

5 - 8
63%

0 - 0
0%

5 - 8
63%

1 - 2
50% 11 2 3 4 0 1 1 0 2 15.7

SPOLU Počet zápasov 40 777 0 0 131 220 1 1 132 221 26 59 291 72 61 107 13 32 34 58 116 3670% 60% 100% 60% 44%
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Garrett jr Jarvis L - 13.Maj.1995 - licencia - 56905
Spolu

24 - odohratých zápasov 748 - odohratých minút 270 - bodov
15 - vyhratých zápasov 31.2 - minút na zápas 25 - najviac bodov v zápase
9 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 11.3 - bodov na zápas
1 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL
24 - odohratých zápasov 748 - odohratých minút 270 - bodov
15 - vyhratých zápasov 31.2 - minút na zápas 25 - najviac bodov v zápase
9 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 11.3 - bodov na zápas
1 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 24 0 - 0

0%
3 - 6
50%

0 - 1
0%

3 - 7
43%

0 - 0
0% 6 1 0 1 2 4 0 1 2 9.3

13.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 84 - 86 25 0 - 0
0%

4 - 8
50%

0 - 3
0%

4 - 11
36%

1 - 2
50% 9 4 0 2 1 3 0 1 2 8

9.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 91 - 87 27 0 - 0
0%

2 - 5
40%

0 - 2
0%

2 - 7
29%

3 - 4
75% 7 3 0 0 1 5 0 2 1 7.6

6.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 86 - 74 26 0 - 0
0%

2 - 5
40%

1 - 2
50%

3 - 7
43%

4 - 4
100% 11 5 0 3 0 3 0 1 2 13

3.Jan.2021 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 68 - 59 30 0 - 0
0%

1 - 4
25%

2 - 5
40%

3 - 9
33%

2 - 2
100% 10 4 0 3 0 1 1 0 2 9.8

30.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 85 - 89 32 0 - 0
0%

7 - 13
54%

0 - 4
0%

7 - 17
41%

1 - 1
100% 15 3 1 0 3 3 0 2 2 12.3

26.Dec.2020 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 89 - 75 33 0 - 0
0%

2 - 4
50%

1 - 3
33%

3 - 7
43%

0 - 0
0% 7 1 0 1 1 4 0 1 1 9.5

22.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 79 - 75 40 0 - 0
0%

6 - 11
55%

2 - 6
33%

8 - 17
47%

0 - 0
0% 18 1 1 4 1 3 0 0 0 19.3

16.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 81 - 61 34 0 - 0
0%

4 - 8
50%

0 - 3
0%

4 - 11
36%

1 - 1
100% 9 1 0 1 5 2 0 3 2 8.3

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 35 0 - 0
0%

5 - 7
71%

0 - 1
0%

5 - 8
63%

4 - 5
80% 14 5 0 3 0 4 0 2 1 16.5

9.Dec.2020 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 82 31 0 - 0
0%

2 - 4
50%

0 - 5
0%

2 - 9
22%

3 - 3
100% 7 2 1 4 1 3 0 1 3 9

7.Dec.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 55 37 0 - 0
0%

2 - 7
29%

3 - 5
60%

5 - 12
42%

0 - 0
0% 13 2 1 6 2 4 0 5 0 15.5

5.Dec.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 66 32 0 - 0
0%

3 - 8
38%

1 - 5
20%

4 - 13
31%

1 - 1
100% 10 1 0 3 0 2 0 2 1 6.1

7.Nov.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 66 - 84 33 0 - 0
0%

3 - 5
60%

0 - 6
0%

3 - 11
27%

2 - 2
100% 8 4 1 6 3 3 0 0 2 13.2

4.Nov.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 92 - 79 25 0 - 0
0%

2 - 3
67%

1 - 2
50%

3 - 5
60%

1 - 3
33% 8 2 0 0 2 4 0 1 3 10.6

31.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 79 - 91 34 0 - 0
0%

3 - 5
60%

1 - 4
25%

4 - 9
44%

2 - 2
100% 11 2 0 2 0 7 0 1 2 16.3

28.Okt.2020 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 78 38 0 - 0
0%

6 - 9
67%

1 - 5
20%

7 - 14
50%

3 - 3
100% 18 6 0 4 0 3 0 0 2 19.3

24.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 80 - 50 27 0 - 0
0%

5 - 8
63%

0 - 0
0%

5 - 8
63%

0 - 0
0% 10 0 0 2 0 3 0 1 1 12
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17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 29 0 - 0
0%

4 - 6
67%

1 - 3
33%

5 - 9
56%

2 - 2
100% 13 4 1 5 0 6 0 1 3 21

10.Okt.2020 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 91 - 100 33 0 - 0
0%

4 - 7
57%

1 - 2
50%

5 - 9
56%

3 - 4
75% 14 6 1 4 2 4 0 0 0 20.5

7.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 94 - 69 24 0 - 0
0%

1 - 2
50%

2 - 4
50%

3 - 6
50%

0 - 0
0% 8 0 0 2 2 5 0 2 0 13.3

2.Okt.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 75 - 83 32 0 - 0
0%

4 - 6
67%

0 - 3
0%

4 - 9
44%

2 - 2
100% 10 2 2 1 3 8 0 1 1 19.7

30.Sep.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 84 - 69 36 0 - 0
0%

1 - 4
25%

2 - 4
50%

3 - 8
38%

1 - 2
50% 9 5 0 3 1 2 0 2 3 8.3

26.Sep.2020 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 90 - 86 31 0 - 0
0%

4 - 8
50%

5 - 8
63%

9 - 16
56%

2 - 2
100% 25 4 1 0 1 3 0 2 4 23.1

SPOLU Počet zápasov 24 748 0 0 80 153 24 86 104 239 38 45 270 68 10 60 31 89 1 32 40 3210% 52% 28% 44% 84%
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Hasaj Tomáš - 10.Mar.2004 - licencia - 48292
Spolu

15 - odohratých zápasov 57 - odohratých minút 9 - bodov
10 - vyhratých zápasov 3.8 - minút na zápas 2 - najviac bodov v zápase
5 - prehratých zápasov 8 - domácich zápasov 0.6 - bodov na zápas
0 - predĺžení 7 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL
15 - odohratých zápasov 57 - odohratých minút 9 - bodov
10 - vyhratých zápasov 3.8 - minút na zápas 2 - najviac bodov v zápase
5 - prehratých zápasov 8 - domácich zápasov 0.6 - bodov na zápas
0 - predĺžení 7 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
22.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 102 - 56 3 0 - 0

0%
1 - 1
100%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1.2

1.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 113 - 87 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0% 0 1 1 0 0 0 0 0 0 -0.6

28.Apr.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 107 - 93 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 1 0 0 0 2

24.Apr.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 93 - 83 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.Apr.2021 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 101 - 94 16 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 0 1 0 0 3 0 1 4 4

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 6 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 0 0 0 2 0 0 0 4.4

13.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 84 - 68 3 0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 1 0 0 0 0 0 1 0 -2.4

6.Feb.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 80 - 58 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50% 1 1 0 0 0 0 0 0 0 -0.5

16.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 81 - 61 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 1 0 0 2 1.2

7.Dec.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 55 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Dec.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 66 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 1 1 0 0 0 2

7.Nov.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 66 - 84 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 80 - 50 7 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

2 - 2
100% 2 1 0 1 0 1 0 2 0 1.6

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 2 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0

7.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 94 - 69 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0.4

SPOLU Počet zápasov 15 57 0 0 3 8 0 4 3 12 3 6 9 4 2 3 2 10 0 5 7 130% 38% 0% 25% 50%
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Ihring Mário - 13.Jún.1998 - licencia - 44539
Spolu

18 - odohratých zápasov 588 - odohratých minút 270 - bodov
13 - vyhratých zápasov 32.7 - minút na zápas 26 - najviac bodov v zápase
5 - prehratých zápasov 9 - domácich zápasov 15 - bodov na zápas
0 - predĺžení 9 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL
18 - odohratých zápasov 588 - odohratých minút 270 - bodov
13 - vyhratých zápasov 32.7 - minút na zápas 26 - najviac bodov v zápase
5 - prehratých zápasov 9 - domácich zápasov 15 - bodov na zápas
0 - predĺžení 9 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
26.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 76 - 75 39 0 - 0

0%
6 - 12
50%

1 - 7
14%

7 - 19
37%

8 - 8
100% 23 6 2 3 4 7 1 2 4 28.5

22.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 102 - 56 28 0 - 0
0%

4 - 8
50%

1 - 7
14%

5 - 15
33%

0 - 0
0% 11 1 2 1 0 4 0 2 2 8.7

19.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 76 - 72 38 0 - 0
0%

2 - 6
33%

1 - 4
25%

3 - 10
30%

0 - 0
0% 7 2 0 6 0 5 0 5 2 8.3

15.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 81 - 87 38 0 - 0
0%

3 - 7
43%

4 - 8
50%

7 - 15
47%

2 - 4
50% 20 5 0 4 0 9 1 6 2 22.6

5.Maj.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 74 - 88 36 0 - 0
0%

1 - 5
20%

2 - 7
29%

3 - 12
25%

1 - 2
50% 9 5 0 8 1 8 0 2 2 16.4

1.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 113 - 87 29 0 - 0
0%

3 - 3
100%

3 - 6
50%

6 - 9
67%

0 - 0
0% 15 3 0 7 1 8 0 3 2 26.3

28.Apr.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 107 - 93 34 0 - 0
0%

2 - 5
40%

2 - 5
40%

4 - 10
40%

6 - 6
100% 16 8 0 4 2 5 2 5 1 20.1

24.Apr.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 93 - 83 38 0 - 0
0%

7 - 14
50%

4 - 8
50%

11 - 22
50%

0 - 0
0% 26 3 2 4 1 6 0 0 3 30.1

7.Apr.2021 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 101 - 94 14 0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 5
20%

2 - 7
29%

0 - 0
0% 5 1 0 2 0 2 0 3 0 2.7

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 21 0 - 0
0%

2 - 5
40%

1 - 3
33%

3 - 8
38%

2 - 2
100% 9 1 1 3 1 6 0 5 1 12.3

31.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 88 - 80 35 0 - 0
0%

2 - 3
67%

2 - 6
33%

4 - 9
44%

4 - 4
100% 14 3 0 7 1 8 1 1 1 26.3

27.Mar.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 95 - 103 40 0 - 0
0%

5 - 7
71%

2 - 6
33%

7 - 13
54%

5 - 5
100% 21 3 0 7 1 2 0 3 4 22.6

24.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 86 - 73 36 0 - 0
0%

5 - 8
63%

0 - 7
0%

5 - 15
33%

0 - 0
0% 10 2 2 6 2 9 0 5 1 16.9

13.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 84 - 68 25 0 - 0
0%

2 - 4
50%

4 - 6
67%

6 - 10
60%

0 - 0
0% 16 2 1 2 3 7 0 3 2 23.7

6.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 78 - 74 33 0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 3
0%

3 - 7
43%

12 - 12
100% 18 7 2 3 2 7 0 3 2 26.5

10.Feb.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 88 - 85 36 0 - 0
0%

2 - 5
40%

2 - 5
40%

4 - 10
40%

1 - 1
100% 11 2 0 2 2 7 0 4 1 14.7

6.Feb.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 80 - 58 31 0 - 0
0%

3 - 5
60%

1 - 3
33%

4 - 8
50%

6 - 7
86% 15 4 3 9 1 6 0 3 2 26.3

3.Feb.2021 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 89 - 84 37 0 - 0
0%

7 - 10
70%

2 - 6
33%

9 - 16
56%

4 - 4
100% 24 5 1 5 3 14 0 3 3 40.1
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SPOLU Počet zápasov 18 588 0 0 60 113 33 102 93 215 51 55 270 63 16 83 25 120 5 58 35 3730% 53% 32% 43% 93%
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Javorský Alex - 29.Dec.2002 - licencia - 46011
Spolu

9 - odohratých zápasov 19 - odohratých minút 9 - bodov
6 - vyhratých zápasov 2.1 - minút na zápas 5 - najviac bodov v zápase
3 - prehratých zápasov 5 - domácich zápasov 1 - bodov na zápas
0 - predĺžení 4 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL
9 - odohratých zápasov 19 - odohratých minút 9 - bodov
6 - vyhratých zápasov 2.1 - minút na zápas 5 - najviac bodov v zápase
3 - prehratých zápasov 5 - domácich zápasov 1 - bodov na zápas
0 - predĺžení 4 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 1 0 - 0

0%
1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

16.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 81 - 61 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0.8

7.Dec.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 55 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5.Dec.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 66 2 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 0 0 0 0 0 0 1 2

7.Nov.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 66 - 84 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 1 1 -0.8

24.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 80 - 50 4 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.8

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 1 0 -0.8

7.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 94 - 69 6 0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 1
100%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 5 0 2 0 0 1 0 0 0 6.2

30.Sep.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 84 - 69 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SPOLU Počet zápasov 9 19 0 0 3 5 1 2 4 7 0 0 9 0 2 0 1 1 0 2 2 90% 60% 50% 57% 0%
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Krajňák Lukáš - 26.Mar.1994 - licencia - 40842
Spolu

36 - odohratých zápasov 303 - odohratých minút 90 - bodov
23 - vyhratých zápasov 8.4 - minút na zápas 9 - najviac bodov v zápase
13 - prehratých zápasov 17 - domácich zápasov 2.5 - bodov na zápas
1 - predĺžení 19 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL
36 - odohratých zápasov 303 - odohratých minút 90 - bodov
23 - vyhratých zápasov 8.4 - minút na zápas 9 - najviac bodov v zápase
13 - prehratých zápasov 17 - domácich zápasov 2.5 - bodov na zápas
1 - predĺžení 19 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
22.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 102 - 56 10 0 - 0

0%
0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -0.8

5.Maj.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 74 - 88 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3

1.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 113 - 87 10 0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 6 0 0 0 0 0 0 0 2 4.4

28.Apr.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 107 - 93 7 0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 3
100%

3 - 3
100%

0 - 0
0% 9 0 0 1 0 0 0 1 0 9

7.Apr.2021 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 101 - 94 22 0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 5
20%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 5 1 1 1 4 6 0 1 0 13

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 22 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 3
0%

1 - 5
20%

0 - 0
0% 2 0 0 1 1 2 0 1 4 2

31.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 88 - 80 5 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -0.8

27.Mar.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 95 - 103 4 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 3 0 0 0 0 0 0 0 1 3

24.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 86 - 73 12 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 3 0 1 0 0 0 0 0 3 3.8

13.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 84 - 68 15 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 5
0%

0 - 5
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 3 -4

6.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 78 - 74 10 0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 2
50%

2 - 3
67%

0 - 0
0% 5 0 1 0 0 0 0 0 1 5

3.Mar.2021 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 66 - 60 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

27.Feb.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 65 - 71 10 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 3 1 1 1 0 0 0 0 2 3

6.Feb.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 80 - 58 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.6

3.Feb.2021 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 89 - 84 1 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 9 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

13.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 84 - 86 5 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 3 0 0 1 0 0 0 0 0 3.8

9.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 91 - 87 4 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -0.8
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6.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 86 - 74 8 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 3 0 0 0 1 0 0 0 1 3

3.Jan.2021 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 68 - 59 4 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

0 - 3
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2.4

26.Dec.2020 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 89 - 75 13 0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 6 0 0 0 0 0 0 0 2 4.4

22.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 79 - 75 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 1 1 -1.6

16.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 81 - 61 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

3 - 3
100%

3 - 3
100%

0 - 0
0% 9 0 0 0 0 0 0 0 1 9

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3

9.Dec.2020 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 82 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 1 -0.8

7.Dec.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 55 15 0 - 0
0%

0 - 1
0%

2 - 3
67%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 6 0 0 0 0 0 0 0 3 4.4

5.Dec.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 66 14 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 2 0 0 1 1 1 0 0 1 2.4

4.Nov.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 92 - 79 13 0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 4
25%

1 - 5
20%

0 - 0
0% 3 0 0 0 0 0 0 0 3 -0.2

28.Okt.2020 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 78 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 1 0 -0.8

24.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 80 - 50 12 0 - 0
0%

0 - 1
0%

2 - 3
67%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 6 0 0 3 0 0 0 0 2 6.8

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 13 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 3 0 0 1 0 0 0 1 2 2.2

10.Okt.2020 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 91 - 100 8 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

7.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 94 - 69 14 0 - 0
0%

0 - 1
0%

2 - 4
50%

2 - 5
40%

0 - 0
0% 6 0 0 1 0 1 0 1 1 4.8

2.Okt.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 75 - 83 10 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 3
0%

0 - 3
0%

1 - 2
50% 1 1 1 0 1 0 0 1 0 -1.3

30.Sep.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 84 - 69 9 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 1 0 0 0 0 0 0 1 -0.8

26.Sep.2020 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 90 - 86 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 2 -0.8

SPOLU Počet zápasov 36 303 0 0 4 13 27 70 31 83 1 2 90 4 5 12 8 10 0 8 42 740% 31% 39% 37% 50%
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Mrviš Tomáš - 12.Jan.1991 - licencia - 15859
Spolu

43 - odohratých zápasov 980 - odohratých minút 298 - bodov
28 - vyhratých zápasov 22.8 - minút na zápas 21 - najviac bodov v zápase
15 - prehratých zápasov 22 - domácich zápasov 6.9 - bodov na zápas
1 - predĺžení 21 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL
43 - odohratých zápasov 980 - odohratých minút 298 - bodov
28 - vyhratých zápasov 22.8 - minút na zápas 21 - najviac bodov v zápase
15 - prehratých zápasov 22 - domácich zápasov 6.9 - bodov na zápas
1 - predĺžení 21 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
26.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 76 - 75 19 0 - 0

0%
0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 0 0 4 1 0 0 0 3 2.4

22.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 102 - 56 27 0 - 0
0%

0 - 3
0%

1 - 3
33%

1 - 6
17%

0 - 0
0% 3 1 1 0 1 1 0 1 1 1

19.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 76 - 72 18 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 2
0%

1 - 4
25%

2 - 2
100% 4 1 0 1 0 1 0 1 4 2.8

15.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 81 - 87 22 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

2 - 2
100% 5 4 0 1 0 4 0 2 3 8.3

5.Maj.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 74 - 88 20 0 - 0
0%

1 - 2
50%

3 - 9
33%

4 - 11
36%

1 - 2
50% 12 2 2 2 0 0 0 0 2 8.9

1.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 113 - 87 23 0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 4
0%

3 - 8
38%

3 - 3
100% 9 4 0 3 0 4 1 2 2 11.7

28.Apr.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 107 - 93 17 0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 4
50%

2 - 4
50%

0 - 0
0% 6 2 1 2 0 1 0 1 1 7.2

24.Apr.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 93 - 83 22 0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 3
33%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 5 1 1 1 0 5 0 2 2 7.9

7.Apr.2021 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 101 - 94 20 0 - 0
0%

3 - 4
75%

5 - 9
56%

8 - 13
62%

0 - 0
0% 21 0 0 5 0 2 0 1 1 22.6

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 16 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 3
33%

2 - 2
100% 5 2 1 2 1 1 0 4 2 4.6

31.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 88 - 80 22 0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

1 - 4
25%

0 - 0
0% 3 0 0 2 0 3 0 0 0 5.8

27.Mar.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 95 - 103 27 0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 5
20%

1 - 6
17%

0 - 2
0% 3 2 0 3 0 5 0 1 4 5.3

24.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 86 - 73 27 0 - 0
0%

0 - 3
0%

2 - 4
50%

2 - 7
29%

0 - 0
0% 6 2 0 3 1 7 0 1 1 12.9

13.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 84 - 68 23 0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

1 - 4
25%

1 - 2
50% 4 1 1 4 1 1 0 2 3 5.3

6.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 78 - 74 15 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0.8

3.Mar.2021 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 66 - 60 17 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 1 0 0 0 1 0 4 2 0

27.Feb.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 65 - 71 29 0 - 0
0%

2 - 3
67%

1 - 4
25%

3 - 7
43%

2 - 2
100% 9 3 3 3 2 2 0 3 3 12.2

10.Feb.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 88 - 85 21 0 - 0
0%

3 - 4
75%

1 - 4
25%

4 - 8
50%

1 - 2
50% 10 1 0 3 0 2 0 1 1 10.1
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6.Feb.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 80 - 58 30 0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 4
25%

1 - 5
20%

0 - 0
0% 3 2 0 4 2 2 0 3 0 4.6

3.Feb.2021 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 89 - 84 31 0 - 0
0%

3 - 4
75%

3 - 5
60%

6 - 9
67%

0 - 0
0% 15 1 0 3 0 1 1 1 2 16.4

13.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 84 - 86 21 0 - 0
0%

1 - 1
100%

3 - 4
75%

4 - 5
80%

2 - 4
50% 13 4 1 4 0 1 1 1 2 16.2

9.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 91 - 87 22 0 - 0
0%

0 - 2
0%

2 - 4
50%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 6 2 0 1 0 3 0 1 3 6.5

6.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 86 - 74 16 0 - 0
0%

0 - 2
0%

2 - 4
50%

2 - 6
33%

1 - 2
50% 7 2 3 2 0 0 0 0 0 7.1

3.Jan.2021 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 68 - 59 28 0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 3
0%

1 - 6
17%

0 - 0
0% 2 0 1 3 1 7 0 1 3 9.7

30.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 85 - 89 22 0 - 0
0%

0 - 2
0%

2 - 6
33%

2 - 8
25%

1 - 2
50% 7 2 0 2 2 4 0 0 2 9.5

26.Dec.2020 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 89 - 75 17 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 1 0 2 2 5 0 1 0 8.4

22.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 79 - 75 30 0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 6
33%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 6 2 0 6 0 0 1 1 1 7.8

16.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 81 - 61 22 0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 3 0 0 3 0 3 0 0 2 7.4

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 21 0 - 0
0%

1 - 1
100%

2 - 6
33%

3 - 7
43%

0 - 0
0% 8 0 0 3 0 2 0 2 2 8

9.Dec.2020 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 82 25 0 - 0
0%

3 - 5
60%

1 - 4
25%

4 - 9
44%

1 - 1
100% 10 3 1 0 1 1 0 0 5 8.8

7.Dec.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 55 21 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 3 2 0 4 1 4 0 1 5 11

5.Dec.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 66 15 0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 1
100%

2 - 3
67%

2 - 2
100% 7 1 1 1 0 0 0 1 2 7

7.Nov.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 66 - 84 28 0 - 0
0%

4 - 4
100%

3 - 8
38%

7 - 12
58%

2 - 2
100% 19 2 1 8 5 3 0 3 3 27.4

4.Nov.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 92 - 79 30 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

4 - 5
80% 7 3 2 7 0 6 0 2 3 19.1

31.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 79 - 91 18 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 1
0%

1 - 3
33%

2 - 2
100% 4 1 0 0 0 1 0 1 1 2.8

28.Okt.2020 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 78 23 0 - 0
0%

1 - 2
50%

3 - 9
33%

4 - 11
36%

2 - 2
100% 13 1 0 3 1 3 0 2 2 12.7

24.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 80 - 50 15 0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

0 - 4
0%

0 - 0
0% 0 2 0 3 1 2 0 5 2 -1.5

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 26 0 - 0
0%

1 - 4
25%

3 - 6
50%

4 - 10
40%

0 - 0
0% 11 1 0 4 1 5 0 1 2 15.5

10.Okt.2020 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 91 - 100 30 0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 2
50%

2 - 5
40%

2 - 2
100% 7 1 0 2 0 5 0 1 0 11.5

7.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 94 - 69 24 0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 3
0%

2 - 5
40%

2 - 2
100% 6 1 2 1 0 2 0 1 4 7.6

2.Okt.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 75 - 83 26 0 - 0
0%

3 - 4
75%

2 - 8
25%

5 - 12
42%

0 - 0
0% 12 1 0 3 2 3 0 1 3 13.3

30.Sep.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 84 - 69 29 0 - 0
0%

0 - 1
0%

6 - 8
75%

6 - 9
67%

3 - 4
75% 21 2 3 2 1 3 0 1 1 25.5

26.Sep.2020 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 90 - 86 25 0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 2
0%

0 - 4
0%

1 - 2
50% 1 3 0 4 0 6 0 4 2 4.4

SPOLU Počet zápasov 43 980 0 0 38 84 61 162 99 246 39 51 298 67 26 115 27 112 4 62 88 3960% 45% 38% 40% 76%
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Nikolić Milan - 15.Aug.1992 - licencia - 56760
Spolu

40 - odohratých zápasov 1077 - odohratých minút 555 - bodov
26 - vyhratých zápasov 26.9 - minút na zápas 30 - najviac bodov v zápase
14 - prehratých zápasov 21 - domácich zápasov 13.9 - bodov na zápas
1 - predĺžení 19 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL
40 - odohratých zápasov 1077 - odohratých minút 555 - bodov
26 - vyhratých zápasov 26.9 - minút na zápas 30 - najviac bodov v zápase
14 - prehratých zápasov 21 - domácich zápasov 13.9 - bodov na zápas
1 - predĺžení 19 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
26.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 76 - 75 31 0 - 0

0%
2 - 6
33%

1 - 3
33%

3 - 9
33%

1 - 2
50% 8 3 1 4 0 1 0 4 2 4.5

22.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 102 - 56 27 0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 3
0%

3 - 7
43%

5 - 6
83% 11 3 1 4 0 1 0 0 4 12.3

19.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 76 - 72 35 0 - 0
0%

5 - 6
83%

4 - 5
80%

9 - 11
82%

1 - 1
100% 23 2 1 4 1 4 0 0 3 31

15.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 81 - 87 31 0 - 0
0%

3 - 8
38%

1 - 3
33%

4 - 11
36%

2 - 2
100% 11 2 2 1 1 1 1 2 2 9.3

5.Maj.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 74 - 88 20 0 - 0
0%

1 - 5
20%

1 - 3
33%

2 - 8
25%

5 - 7
71% 10 5 1 2 0 2 1 1 2 8.8

1.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 113 - 87 29 0 - 0
0%

3 - 4
75%

1 - 3
33%

4 - 7
57%

1 - 3
33% 10 2 1 2 1 6 1 1 4 16.8

28.Apr.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 107 - 93 24 0 - 0
0%

3 - 5
60%

3 - 6
50%

6 - 11
55%

0 - 2
0% 15 1 1 2 0 3 1 5 5 12.7

24.Apr.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 93 - 83 27 0 - 0
0%

6 - 8
75%

1 - 5
20%

7 - 13
54%

0 - 0
0% 15 1 1 2 0 2 1 1 3 15.3

7.Apr.2021 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 101 - 94 18 0 - 0
0%

4 - 5
80%

2 - 2
100%

6 - 7
86%

4 - 6
67% 18 6 1 2 0 2 0 1 2 19.8

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 24 0 - 0
0%

7 - 8
88%

0 - 1
0%

7 - 9
78%

3 - 5
60% 17 4 1 3 4 1 0 2 2 20

31.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 88 - 80 35 0 - 0
0%

4 - 6
67%

1 - 3
33%

5 - 9
56%

2 - 2
100% 13 3 2 5 1 4 0 2 2 19.4

27.Mar.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 95 - 103 32 0 - 0
0%

8 - 8
100%

3 - 4
75%

11 - 12
92%

0 - 1
0% 25 5 3 6 2 5 0 1 4 37.5

24.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 86 - 73 33 0 - 0
0%

1 - 3
33%

4 - 8
50%

5 - 11
45%

5 - 8
63% 19 7 0 3 2 1 1 6 4 13.5

13.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 84 - 68 23 0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 3
67%

2 - 3
67%

4 - 4
100% 10 4 1 4 0 1 1 4 3 12.2

6.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 78 - 74 20 0 - 0
0%

1 - 3
33%

0 - 4
0%

1 - 7
14%

0 - 1
0% 2 1 1 1 0 0 0 1 1 -2.7

3.Mar.2021 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 66 - 60 33 0 - 0
0%

1 - 9
11%

2 - 6
33%

3 - 15
20%

0 - 0
0% 8 6 0 8 0 4 0 2 4 8.1

27.Feb.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 65 - 71 28 0 - 0
0%

3 - 6
50%

3 - 4
75%

6 - 10
60%

1 - 4
25% 16 5 2 5 1 3 1 6 2 16.9

10.Feb.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 88 - 85 32 0 - 0
0%

4 - 5
80%

1 - 6
17%

5 - 11
45%

7 - 8
88% 18 5 0 1 2 1 0 5 5 12.2
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6.Feb.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 80 - 58 30 0 - 0
0%

3 - 7
43%

4 - 8
50%

7 - 15
47%

2 - 4
50% 20 5 2 6 3 2 0 0 2 23.4

3.Feb.2021 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 89 - 84 18 0 - 0
0%

1 - 3
33%

2 - 4
50%

3 - 7
43%

0 - 3
0% 8 2 0 1 1 0 0 3 4 1.9

20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 32 0 - 0
0%

4 - 9
44%

1 - 5
20%

5 - 14
36%

5 - 7
71% 16 5 1 6 4 4 1 7 2 16.5

13.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 84 - 86 25 0 - 0
0%

4 - 7
57%

3 - 3
100%

7 - 10
70%

4 - 5
80% 21 3 1 5 2 2 0 4 4 23.5

9.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 91 - 87 29 0 - 0
0%

5 - 5
100%

1 - 2
50%

6 - 7
86%

3 - 5
60% 16 6 1 8 1 3 0 2 3 23.7

6.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 86 - 74 26 0 - 0
0%

4 - 8
50%

2 - 5
40%

6 - 13
46%

1 - 1
100% 15 1 2 8 0 2 1 5 3 16.8

3.Jan.2021 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 68 - 59 22 0 - 0
0%

4 - 9
44%

0 - 3
0%

4 - 12
33%

3 - 4
75% 11 4 2 2 0 0 0 2 5 5.5

30.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 85 - 89 27 0 - 0
0%

2 - 5
40%

2 - 3
67%

4 - 8
50%

3 - 7
43% 13 5 1 3 3 5 0 2 5 17

26.Dec.2020 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 89 - 75 28 0 - 0
0%

2 - 6
33%

1 - 4
25%

3 - 10
30%

3 - 6
50% 10 7 0 4 2 1 0 2 2 6.7

22.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 79 - 75 21 0 - 0
0%

0 - 5
0%

2 - 3
67%

2 - 8
25%

0 - 0
0% 6 2 1 6 2 2 0 2 3 9.2

16.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 81 - 61 22 0 - 0
0%

4 - 7
57%

1 - 3
33%

5 - 10
50%

2 - 5
40% 13 5 2 8 1 1 0 4 5 13.7

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 21 0 - 0
0%

0 - 2
0%

1 - 3
33%

1 - 5
20%

1 - 1
100% 4 0 3 5 2 2 1 2 1 10.6

9.Dec.2020 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 82 24 0 - 0
0%

4 - 7
57%

2 - 4
50%

6 - 11
55%

1 - 1
100% 15 4 2 4 7 1 0 7 2 17

31.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 79 - 91 33 0 - 0
0%

6 - 12
50%

3 - 4
75%

9 - 16
56%

0 - 2
0% 21 4 0 6 1 3 1 2 2 22.6

28.Okt.2020 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 78 30 0 - 0
0%

2 - 3
67%

1 - 4
25%

3 - 7
43%

0 - 0
0% 7 2 2 4 1 4 0 5 3 10.3

24.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 80 - 50 19 0 - 0
0%

2 - 3
67%

0 - 1
0%

2 - 4
50%

2 - 2
100% 6 1 0 2 1 4 0 0 3 11.6

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 28 0 - 0
0%

5 - 5
100%

4 - 7
57%

9 - 12
75%

2 - 2
100% 24 2 0 3 2 3 0 3 4 26.8

10.Okt.2020 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 91 - 100 30 0 - 0
0%

7 - 8
88%

3 - 5
60%

10 - 13
77%

7 - 7
100% 30 7 0 3 2 3 0 2 3 33.6

7.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 94 - 69 18 0 - 0
0%

4 - 5
80%

0 - 2
0%

4 - 7
57%

2 - 2
100% 10 2 3 3 2 3 0 1 1 16.8

2.Okt.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 75 - 83 31 0 - 0
0%

5 - 10
50%

0 - 3
0%

5 - 13
38%

2 - 2
100% 12 2 1 9 2 5 0 3 4 18.8

30.Sep.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 84 - 69 32 0 - 0
0%

3 - 6
50%

1 - 1
100%

4 - 7
57%

1 - 4
25% 10 2 3 8 3 2 0 3 1 16.6

26.Sep.2020 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 90 - 86 29 0 - 0
0%

4 - 8
50%

1 - 2
50%

5 - 10
50%

7 - 9
78% 18 5 0 3 1 0 1 2 2 15.2

SPOLU Počet zápasov 40 1077 0 0 134 239 65 151 199 390 92 141 555 141 47 166 58 94 13 107 118 6260% 56% 43% 51% 65%
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Spencer II Delano Demetrius - 7.Sep.1994 - licencia - 56825
Spolu

42 - odohratých zápasov 1294 - odohratých minút 628 - bodov
26 - vyhratých zápasov 30.8 - minút na zápas 29 - najviac bodov v zápase
16 - prehratých zápasov 21 - domácich zápasov 15 - bodov na zápas
1 - predĺžení 21 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL
42 - odohratých zápasov 1294 - odohratých minút 628 - bodov
26 - vyhratých zápasov 30.8 - minút na zápas 29 - najviac bodov v zápase
16 - prehratých zápasov 21 - domácich zápasov 15 - bodov na zápas
1 - predĺžení 21 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
26.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 76 - 75 39 0 - 0

0%
2 - 7
29%

1 - 7
14%

3 - 14
21%

4 - 7
57% 11 5 0 6 1 2 0 0 2 8.1

22.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 102 - 56 24 0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 4
25%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 5 4 0 2 0 1 0 4 4 1.5

19.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 76 - 72 31 0 - 0
0%

1 - 3
33%

2 - 5
40%

3 - 8
38%

2 - 4
50% 10 3 0 1 1 3 0 1 3 9

15.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 81 - 87 29 0 - 0
0%

8 - 9
89%

2 - 5
40%

10 - 14
71%

0 - 1
0% 22 2 1 1 0 1 0 1 5 20.1

5.Maj.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 74 - 88 30 0 - 0
0%

2 - 12
17%

3 - 6
50%

5 - 18
28%

0 - 0
0% 13 1 1 8 0 3 0 1 1 12.7

1.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 113 - 87 24 0 - 0
0%

2 - 2
100%

5 - 7
71%

7 - 9
78%

2 - 3
67% 21 3 0 3 2 3 0 1 3 25.5

28.Apr.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 107 - 93 33 0 - 0
0%

1 - 2
50%

2 - 4
50%

3 - 6
50%

0 - 0
0% 8 1 0 2 2 4 0 4 1 10.5

24.Apr.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 93 - 83 34 0 - 0
0%

3 - 4
75%

2 - 4
50%

5 - 8
63%

6 - 6
100% 18 3 0 5 1 0 0 3 1 18

7.Apr.2021 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 101 - 94 18 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 2
0%

1 - 3
33%

0 - 0
0% 2 3 0 2 1 4 0 0 0 7.6

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 31 0 - 0
0%

3 - 4
75%

7 - 9
78%

10 - 13
77%

2 - 2
100% 29 5 0 2 2 3 0 2 2 31.8

31.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 88 - 80 27 0 - 0
0%

0 - 4
0%

3 - 7
43%

3 - 11
27%

0 - 0
0% 9 1 1 2 0 1 0 2 1 4.7

13.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 84 - 68 28 0 - 0
0%

7 - 11
64%

1 - 5
20%

8 - 16
50%

0 - 0
0% 17 0 1 0 2 3 0 1 2 15.9

6.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 78 - 74 33 0 - 0
0%

3 - 9
33%

1 - 5
20%

4 - 14
29%

0 - 0
0% 9 3 0 1 1 4 0 4 2 4.3

3.Mar.2021 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 66 - 60 36 0 - 0
0%

3 - 9
33%

0 - 2
0%

3 - 11
27%

2 - 2
100% 8 3 0 6 3 3 0 5 3 8.5

27.Feb.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 65 - 71 39 0 - 0
0%

0 - 6
0%

1 - 7
14%

1 - 13
8%

3 - 3
100% 6 4 1 5 3 7 0 7 4 6.6

10.Feb.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 88 - 85 26 0 - 0
0%

4 - 7
57%

2 - 4
50%

6 - 11
55%

0 - 0
0% 14 2 0 4 2 1 0 2 4 14.4

6.Feb.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 80 - 58 32 0 - 0
0%

0 - 2
0%

4 - 8
50%

4 - 10
40%

0 - 0
0% 12 0 1 7 0 3 0 3 2 14.8

3.Feb.2021 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 89 - 84 37 0 - 0
0%

4 - 4
100%

4 - 7
57%

8 - 11
73%

0 - 0
0% 20 5 0 3 1 1 0 2 3 20.4
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20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 34 0 - 0
0%

2 - 8
25%

1 - 2
50%

3 - 10
30%

0 - 0
0% 7 1 1 5 1 1 0 4 3 5

13.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 84 - 86 35 0 - 0
0%

3 - 7
43%

2 - 3
67%

5 - 10
50%

1 - 1
100% 13 3 0 2 2 1 0 3 3 11

9.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 91 - 87 36 0 - 0
0%

1 - 9
11%

6 - 9
67%

7 - 18
39%

2 - 2
100% 22 3 2 6 2 4 0 2 1 24.5

6.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 86 - 74 30 0 - 0
0%

7 - 12
58%

2 - 2
100%

9 - 14
64%

1 - 3
33% 21 3 0 5 1 1 0 4 3 18.4

3.Jan.2021 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 68 - 59 35 0 - 0
0%

0 - 4
0%

4 - 8
50%

4 - 12
33%

3 - 3
100% 15 2 0 3 1 3 1 3 4 14.1

30.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 85 - 89 30 0 - 0
0%

2 - 5
40%

1 - 5
20%

3 - 10
30%

3 - 5
60% 10 2 1 1 2 4 0 0 2 11

26.Dec.2020 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 89 - 75 29 0 - 0
0%

2 - 4
50%

5 - 9
56%

7 - 13
54%

1 - 1
100% 20 3 0 3 0 5 0 2 1 22.1

22.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 79 - 75 39 0 - 0
0%

4 - 8
50%

4 - 9
44%

8 - 17
47%

5 - 5
100% 25 5 1 5 0 2 0 1 3 24.3

16.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 81 - 61 29 0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 4
25%

2 - 6
33%

0 - 0
0% 5 3 0 9 1 7 0 2 2 16.6

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 30 0 - 0
0%

4 - 7
57%

2 - 4
50%

6 - 11
55%

1 - 3
33% 15 2 0 1 5 1 0 1 1 14.8

9.Dec.2020 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 82 36 0 - 0
0%

3 - 6
50%

1 - 4
25%

4 - 10
40%

1 - 1
100% 10 1 2 3 1 3 0 3 2 11.3

7.Dec.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 55 35 0 - 0
0%

1 - 6
17%

2 - 6
33%

3 - 12
25%

3 - 3
100% 11 3 1 4 0 0 0 3 3 5.5

5.Dec.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 66 30 0 - 0
0%

2 - 7
29%

2 - 7
29%

4 - 14
29%

8 - 8
100% 18 6 0 4 1 3 0 5 2 13.7

7.Nov.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 66 - 84 23 0 - 0
0%

3 - 7
43%

3 - 5
60%

6 - 12
50%

0 - 0
0% 15 0 0 7 0 2 0 3 4 15.8

4.Nov.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 92 - 79 32 0 - 0
0%

9 - 11
82%

1 - 5
20%

10 - 16
63%

6 - 6
100% 27 5 0 3 2 4 0 2 2 29.5

31.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 79 - 91 34 0 - 0
0%

2 - 3
67%

1 - 5
20%

3 - 8
38%

3 - 3
100% 10 3 0 1 0 0 0 0 2 6.8

28.Okt.2020 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 78 28 0 - 0
0%

2 - 4
50%

3 - 6
50%

5 - 10
50%

4 - 4
100% 17 5 0 3 1 1 0 3 2 15

24.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 80 - 50 23 0 - 0
0%

4 - 6
67%

2 - 5
40%

6 - 11
55%

0 - 0
0% 14 0 0 0 5 2 0 0 1 16.4

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 29 0 - 0
0%

3 - 4
75%

4 - 5
80%

7 - 9
78%

2 - 3
67% 20 3 0 5 3 5 0 4 0 26.9

10.Okt.2020 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 91 - 100 30 0 - 0
0%

5 - 9
56%

2 - 3
67%

7 - 12
58%

6 - 6
100% 22 4 0 2 4 4 0 1 3 26.8

7.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 94 - 69 25 0 - 0
0%

4 - 7
57%

2 - 5
40%

6 - 12
50%

5 - 6
83% 19 3 1 3 0 1 0 1 0 17.1

2.Okt.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 75 - 83 30 0 - 0
0%

5 - 8
63%

3 - 6
50%

8 - 14
57%

4 - 4
100% 23 7 0 2 0 0 0 1 1 19

30.Sep.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 84 - 69 27 0 - 0
0%

5 - 8
63%

1 - 3
33%

6 - 11
55%

6 - 6
100% 19 3 1 3 2 1 0 0 3 21

26.Sep.2020 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 90 - 86 34 0 - 0
0%

4 - 7
57%

2 - 4
50%

6 - 11
55%

2 - 2
100% 16 4 0 5 2 1 0 1 2 18

SPOLU Počet zápasov 42 1294 0 0 123 257 98 222 221 479 88 103 628 122 16 145 58 103 1 92 93 6390% 48% 44% 46% 85%
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Stevanović Marko - 7.Okt.1994 - licencia - 56906
Spolu

36 - odohratých zápasov 1038 - odohratých minút 525 - bodov
23 - vyhratých zápasov 28.8 - minút na zápas 31 - najviac bodov v zápase
13 - prehratých zápasov 20 - domácich zápasov 14.6 - bodov na zápas
1 - predĺžení 16 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL
36 - odohratých zápasov 1038 - odohratých minút 525 - bodov
23 - vyhratých zápasov 28.8 - minút na zápas 31 - najviac bodov v zápase
13 - prehratých zápasov 20 - domácich zápasov 14.6 - bodov na zápas
1 - predĺžení 16 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
26.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 76 - 75 34 0 - 0

0%
8 - 8
100%

2 - 3
67%

10 - 11
91%

6 - 7
86% 28 8 2 14 0 1 1 2 2 39.8

22.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 102 - 56 25 0 - 0
0%

3 - 6
50%

1 - 4
25%

4 - 10
40%

2 - 3
67% 11 4 3 7 0 0 1 0 4 14.5

19.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 76 - 72 37 0 - 0
0%

5 - 9
56%

1 - 4
25%

6 - 13
46%

5 - 10
50% 18 11 4 5 3 0 0 1 2 17.6

15.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 81 - 87 38 0 - 0
0%

5 - 8
63%

0 - 2
0%

5 - 10
50%

9 - 13
69% 19 10 4 8 3 0 1 0 1 25.1

5.Maj.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 74 - 88 34 0 - 0
0%

9 - 10
90%

2 - 6
33%

11 - 16
69%

3 - 5
60% 27 5 6 11 0 2 2 1 2 38.7

1.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 113 - 87 19 0 - 0
0%

5 - 7
71%

2 - 3
67%

7 - 10
70%

4 - 6
67% 20 4 1 5 0 1 0 0 2 22.2

28.Apr.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 107 - 93 24 0 - 0
0%

3 - 7
43%

0 - 2
0%

3 - 9
33%

0 - 2
0% 6 2 1 7 0 4 0 1 0 10.2

24.Apr.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 93 - 83 32 0 - 0
0%

4 - 7
57%

0 - 4
0%

4 - 11
36%

4 - 9
44% 12 6 3 11 1 3 2 3 4 18

31.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 88 - 80 31 0 - 0
0%

9 - 12
75%

1 - 2
50%

10 - 14
71%

10 - 12
83% 31 9 4 4 0 0 3 1 0 35

27.Mar.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 95 - 103 37 0 - 0
0%

11 - 17
65%

2 - 7
29%

13 - 24
54%

3 - 8
38% 31 5 2 10 1 2 0 1 3 30.7

24.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 86 - 73 37 0 - 0
0%

9 - 11
82%

0 - 2
0%

9 - 13
69%

2 - 3
67% 20 6 3 5 2 3 0 0 2 27.7

13.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 84 - 68 25 0 - 0
0%

7 - 11
64%

1 - 3
33%

8 - 14
57%

3 - 5
60% 20 3 1 4 1 0 1 2 4 18

6.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 78 - 74 31 0 - 0
0%

7 - 8
88%

0 - 2
0%

7 - 10
70%

2 - 3
67% 16 3 1 9 2 1 3 1 2 25.8

3.Mar.2021 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 66 - 60 31 0 - 0
0%

3 - 11
27%

0 - 0
0%

3 - 11
27%

1 - 2
50% 7 3 4 7 1 4 1 1 2 14.5

27.Feb.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 65 - 71 37 0 - 0
0%

7 - 9
78%

1 - 2
50%

8 - 11
73%

0 - 5
0% 17 4 3 12 0 2 2 4 1 24.2

10.Feb.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 88 - 85 30 0 - 0
0%

4 - 8
50%

1 - 2
50%

5 - 10
50%

3 - 6
50% 14 7 3 6 3 1 1 0 1 19.6

6.Feb.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 80 - 58 20 0 - 0
0%

5 - 7
71%

0 - 0
0%

5 - 7
71%

5 - 7
71% 15 4 3 3 1 0 2 3 1 17.2

3.Feb.2021 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 89 - 84 29 0 - 0
0%

4 - 6
67%

0 - 1
0%

4 - 7
57%

1 - 2
50% 9 1 0 5 0 0 0 1 3 9.1
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20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 33 0 - 0
0%

4 - 10
40%

0 - 0
0%

4 - 10
40%

0 - 1
0% 8 3 3 8 2 0 0 1 2 12

13.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 84 - 86 35 0 - 0
0%

7 - 12
58%

1 - 2
50%

8 - 14
57%

1 - 2
50% 18 3 2 6 0 3 2 0 3 24.5

9.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 91 - 87 23 0 - 0
0%

4 - 4
100%

0 - 2
0%

4 - 6
67%

1 - 1
100% 9 1 2 3 0 1 1 1 2 12.8

6.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 86 - 74 32 0 - 0
0%

3 - 4
75%

0 - 2
0%

3 - 6
50%

3 - 5
60% 9 4 3 9 0 1 0 4 1 12.7

3.Jan.2021 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 68 - 59 31 0 - 0
0%

1 - 4
25%

1 - 4
25%

2 - 8
25%

4 - 6
67% 9 4 0 4 1 1 0 0 3 8

30.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 85 - 89 32 0 - 0
0%

4 - 5
80%

4 - 6
67%

8 - 11
73%

1 - 2
50% 21 3 0 3 2 2 2 0 2 26.3

26.Dec.2020 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 89 - 75 29 0 - 0
0%

5 - 8
63%

1 - 4
25%

6 - 12
50%

5 - 8
63% 18 5 1 4 0 0 1 1 4 15.3

22.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 79 - 75 36 0 - 0
0%

4 - 5
80%

0 - 3
0%

4 - 8
50%

0 - 0
0% 8 3 4 7 0 1 2 1 3 16

16.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 81 - 61 29 0 - 0
0%

6 - 8
75%

1 - 2
50%

7 - 10
70%

0 - 2
0% 15 1 2 10 1 0 1 1 0 21.7

12.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 79 - 76 33 0 - 0
0%

5 - 7
71%

2 - 5
40%

7 - 12
58%

0 - 2
0% 16 3 2 2 3 0 0 1 0 15.4

9.Dec.2020 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 82 32 0 - 0
0%

7 - 10
70%

0 - 1
0%

7 - 11
64%

1 - 2
50% 15 3 1 2 2 4 1 1 3 20.1

7.Dec.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 55 31 0 - 0
0%

2 - 5
40%

2 - 4
50%

4 - 9
44%

1 - 2
50% 11 2 3 4 0 0 4 2 3 14.3

7.Nov.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 66 - 84 8 0 - 0
0%

4 - 6
67%

0 - 1
0%

4 - 7
57%

0 - 0
0% 8 0 0 2 0 0 0 0 1 7.2

4.Nov.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 92 - 79 20 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 2
0%

2 - 2
100% 2 2 1 3 0 0 1 1 4 3.8

31.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 79 - 91 26 0 - 0
0%

6 - 9
67%

0 - 3
0%

6 - 12
50%

1 - 1
100% 13 4 2 2 1 0 2 1 3 13.4

28.Okt.2020 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 76 - 78 24 0 - 0
0%

3 - 3
100%

0 - 2
0%

3 - 5
60%

2 - 3
67% 8 2 1 6 1 2 2 1 2 15.7

24.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 80 - 50 16 0 - 0
0%

4 - 8
50%

0 - 1
0%

4 - 9
44%

2 - 2
100% 10 1 0 4 2 0 0 1 1 10

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 17 0 - 0
0%

3 - 5
60%

0 - 1
0%

3 - 6
50%

0 - 0
0% 6 1 3 2 1 2 1 3 2 9.4

SPOLU Počet zápasov 36 1038 0 0 180 276 26 93 206 369 87 149 525 140 78 214 34 41 40 42 75 6660% 65% 28% 56% 58%
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Židzik Ivan - 19.Feb.1990 - licencia - 15009
Spolu

24 - odohratých zápasov 193 - odohratých minút 38 - bodov
14 - vyhratých zápasov 8 - minút na zápas 6 - najviac bodov v zápase
10 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 1.6 - bodov na zápas
1 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL
24 - odohratých zápasov 193 - odohratých minút 38 - bodov
14 - vyhratých zápasov 8 - minút na zápas 6 - najviac bodov v zápase
10 - prehratých zápasov 12 - domácich zápasov 1.6 - bodov na zápas
1 - predĺžení 12 - vonkajších zápasov

SPIŠSKÍ RYTIERI - Niké SBL

Dátum Zápas Výsledok Čas Sk S2 S3 Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HPú c ú c ú c ú c ú c
22.Maj.2021 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 102 - 56 6 0 - 0

0%
0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 2
50% 1 2 0 0 0 1 0 0 0 1.5

1.Maj.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 113 - 87 5 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 2 0 0 0 0 0 0 1 3 1.2

28.Apr.2021 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 107 - 93 4 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

2 - 2
100% 2 1 0 1 0 0 0 0 0 2.8

7.Apr.2021 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 101 - 94 25 0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

2 - 2
100% 2 2 2 0 0 1 0 1 3 2.4

3.Apr.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 69 - 96 16 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 1 1 0 0 1 0 2 2 -0.4

13.Mar.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 84 - 68 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

1 - 1
100%

1 - 1
100%

0 - 0
0% 3 0 0 0 0 0 0 0 1 3

27.Feb.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 65 - 71 2 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 1 0 -0.8

3.Feb.2021 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 89 - 84 1 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 1 2 -1.6

20.Jan.2021 BC Prievidza - SPIŠSKÍ RYTIERI 83 - 64 13 0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 1
0% 4 1 1 1 1 0 0 1 3 4.9

9.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 91 - 87 3 0 - 0
0%

1 - 1
100%

0 - 1
0%

1 - 2
50%

2 - 2
100% 4 1 0 0 0 0 0 0 1 3.2

6.Jan.2021 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 86 - 74 6 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 3 -0.8

26.Dec.2020 MBK Baník Handlová - SPIŠSKÍ RYTIERI 89 - 75 8 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 1 1 2 0 2 0 0 0 4.8

22.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 79 - 75 6 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50% 1 1 0 0 0 0 0 0 1 -0.5

16.Dec.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BKM Lučenec 81 - 61 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2.4

5.Dec.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 92 - 66 12 0 - 0
0%

0 - 1
0%

0 - 0
0%

0 - 1
0%

1 - 2
50% 1 1 0 1 0 0 0 1 3 -0.5

7.Nov.2020 Iskra Svit - SPIŠSKÍ RYTIERI 66 - 84 16 0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0%

0 - 2
0%

0 - 0
0% 0 1 1 3 0 0 0 2 3 0

4.Nov.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - MBK Baník Handlová 92 - 79 4 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0

31.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Patrioti Levice 79 - 91 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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24.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Inter Bratislava 80 - 50 14 0 - 0
0%

1 - 3
33%

1 - 1
100%

2 - 4
50%

1 - 2
50% 6 1 1 1 1 0 0 0 2 6.1

17.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - BC Prievidza 97 - 71 5 0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0%

1 - 2
50%

0 - 0
0% 2 0 1 2 0 0 1 0 2 4.6

10.Okt.2020 BKM Lučenec - SPIŠSKÍ RYTIERI 91 - 100 3 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7.Okt.2020 SPIŠSKÍ RYTIERI - Iskra Svit 94 - 69 19 0 - 0
0%

2 - 2
100%

0 - 1
0%

2 - 3
67%

0 - 2
0% 4 1 0 2 0 2 0 1 5 5

2.Okt.2020 Patrioti Levice - SPIŠSKÍ RYTIERI 75 - 83 12 0 - 0
0%

1 - 2
50%

1 - 2
50%

2 - 4
50%

1 - 2
50% 6 1 3 2 0 2 0 0 3 10.1

26.Sep.2020 Inter Bratislava - SPIŠSKÍ RYTIERI 90 - 86 4 0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0%

0 - 0
0% 0 0 0 3 0 1 1 0 1 4.6

SPOLU Počet zápasov 24 193 0 0 9 21 3 7 12 28 11 19 38 15 11 18 3 12 2 12 38 520% 43% 43% 43% 58%
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